
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

D.R. N.1404/2025 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA VOLTA AL CONFERIMENTO DI N. 

1 (UN) INCARICO DI DOCENZA NELL’AMBITO DEL CORSO DI FORMAZIONE PER L’ORIENTAMENTO DAL 

TITOLO CAD/CAM – “ALFABETIZZAZIONE CAD/CAM DI BASE PER LO SVILUPPO DELLA CREATIVITÀ”, A.A. 

2025/2026, A VALERSI SUL PROGETTO “PATTI TERRITORIALI DELL’ALTA FORMAZIONE PER LE IMPRESE 

(ART. 14BIS DEL D.L. N. 152 DEL 06.11.2021)” WP6 – CUP. F61B23000370006 – REFERENTE: PROF. NICOLA 

PARISI – SCADENZA: ORE 12:00 DEL GIORNO 15.12.2025 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s. m. i.; 

VISTO  il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, emanato con 

D.R. n. 283/2014; 

VISTO      il “Regolamento recante norme per la disciplina dello stato giuridico, diritti e doveri dei 

professori e dei ricercatori di ruolo” emanato con D.R. n. 507/2018;  

VISTO il “Regolamento del Politecnico di Bari per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato 

ai sensi dell’art. 24 della legge n. 240/2010”, emanato con D.R. n. 1221/2022; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il D.R. n. 1366/2025, avviso di selezione pubblica volto al conferimento di n. 1 (un) incarico 

di docenza nell’ambito del corso di formazione per l’orientamento dal titolo CAD/CAM – 

“Alfabetizzazione Cad/Cam di base per lo sviluppo della creatività”, A.A. 2025/2026, a 

valersi sul progetto “Patti Territoriali dell’Alta Formazione per le imprese (art. 14bis del D.L. 

n. 152 del 06.11.2021)” WP6 – CUP. F61B23000370006, di cui è Referente il Prof. Nicola 

Parisi; 

VISTO  in particolare, l’art. 4 del citato bando di concorso nella parte in cui prevede che la valutazione 

delle domande sarà effettuata da un’apposita Commissione esaminatrice che valuterà la 

competenza scientifica e didattica dei candidati, nonché le relative esperienze pregresse in 

considerazione dei titoli indicati nel proprio curriculum; 

CONSIDERATO che in data 15.12.2025 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla selezione in parola; 

 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice della selezione pubblica volta al conferimento di n. 1 (un) incarico di docenza 

nell’ambito del corso di formazione per l’orientamento in epigrafe, è così composta: 

 

Prof. Giuseppe FALLACARA    Presidente 

Prof.ssa Annalisa DI ROMA    Componente 

Prof.ssa Giulia Annalinda NEGLIA   Componente 

    

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Il presente decreto è reso disponibile mediante pubblicazione nella sezione “Albo on-line” del sito istituzionale 

di Ateneo (www.poliba.it).   

 

Bari,17.12.2025 

   Il Rettore 

Prof. Ing. Umberto FRATINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direzione per gli Affari Interni  

Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

R.P.A. 

f.to Dott.ssa Roberta D’AMORE 

 

Responsabile dell’Ufficio 

f.to Dott.ssa Luciana CAMPOBASSO 

 

Responsabile di Settore 

f.to Sig. Michele DELL’OLIO 

 

http://www.poliba.it/

		2025-12-17T11:03:04+0000
	Fratino Umberto




